
 

VÁNOCE NA DUNAJI 

Vídeň 

CITY TOUR OF THE HISTORIC VIENNA 

Jste připraveni na cestu historií? Během této exkurze poznáte nejvýznamnější vídeňské 

památky. Začnete jízdou podél Ringstrasse s velkolepými budovami jako Státní Opera, 

několik muzeí, palác Hofburg, Parlament, radnice, památníky slavných umělců a mnohé další. 

Poté se vydáte k Prateru, světoznámému ruskému kolu a mnoha dalším pamětihodnostem. 

Na konci výletu se pěší zónou projdete ke katedrále Sv. Štěpána. 

CENA ZA OSOBU: € 39 | DÉLKA CCA:  3,5 h 

Dürnstein 

LITTLE CITY WALK, GREAT EXPERIENCE 

Uličky historického centra Durnsteinu jsou útulné a vyhrazeny jako pěší zóna, což jim dodává 

osobité kouzlo. Pohodová procházka Vás zavede k univerzitnímu kostelu s jeho modro-bílou 

věží. Díky obrazům, vzácným reliéfům a čtyřem obeliskům je jednou z nejkrásnějších 

barokních věží v Rakousku. 

CENA ZA OSOBU: € 29 | DÉLKA CCA: 2 h | Kostel může být uzavřen. 

Melk 

MELK ABBEY, THE LANDMARK OF THE WACHAU 

Benediktinské opatství v Melku je od roku 1089 nepřetržitě obýváno mnichy a je považováno 

za splynutí umění, kultury a přírody s vírou i vědou. Kochejte se výhledem na údolí Wachau 

z 60m výšky opatství a interiéry s mnoha barokními památkami.  

CENA ZA OSOBU: € 39 | DÉLKA CCA: 2 h 


